

فهرست و سلسله مقالات خواندنی از منابع موثق و از نویسندگان ریالیست و شناخته شده بین المللی در مورد وضعیت جنگ بین اسرائیل و خلق ستمدیده فلسطین

ترجمه: توسط پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

مقاله اول:

نویسنده ها: کانر بریمن «Connor Freeman» و واسکات هورتون «S.Horton». منبع و تاریخ نشر: انتی وار «2023-10-27».

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

حمایت نتانیا هو از حماس نتیجه معکوس داد

Netanyahu's Support for Hamas Backfired

در 7 اکتبر، گروه بزرگی از جنگنده های مسلح از نوار غزه بیرون آمدند تا حمله ای بی سابقه از طریق هوا، زمین و دریا در جنوب اسرائیل انجام دهند، هزاران موشک شلیک شد، پایگاه های نظامی و همچنین کیبوتس ها [کیبوتز، نوعی از جامعه اسرائیلی که در جریان حمله حماس هدف قرار گرفته است،] تحت هدف قرار گرفتند و برای مدت کوتاهی تصرف شد.

در جریان عملیات موسوم به سیل الاقصی، بیش از هزار نفر از جمله صدها پرسنل نظامی و غیرنظامیان بی گناه سلاخی شدند. به منظور کسب امتیازاتی مانند آزادی هزاران اسیر فلسطینی که توسط مقامات اسرائیلی نگهداری می شدند و یا که می شوند، بیش از 200 اسیر از جمله برخی سربازان به غزه بازگردانده شدند تا در میان حملات هوایی بی امن اسرائیل از آنها به عنوان ابزار طرف معامله استفاده شود.

اسرائیل فلسطین را بیشتر از اروپای شرقی که توسط اتحاد جماهیر شوروی اشغال شده بود؛ اشغال کرده است به اصطلاح «حکومت خودگردان فلسطین (PA)» توسط تل

آویو، لندن و واشنگتن آموزش دیده و حمایت می شود، نه توسط مردم فلسطین؛ تشکیلات خودگردان که اساساً متولیان یک زندان اسرائیل هستند، نه یک کشور مستقل از همه جهات بلکه مردم فلسطین تحت اشغال نظامی خارجی زندگی می کنند .

از سوی دیگر، غزه یک اردوگاه یا محل کار اجباری است که تنها 25 مایل طول و پنج مایل عرض دارد و آن را به یکی از پرجمعیت ترین مناطق جهان تبدیل کرده است. در داخل کمپ « 2.3 » میلیون فلسطینی، پناهنده در سرزمین اجدادی خود به همراه فرزندان نشان حضور دارند .

از سال 2007، اسرائیل محاصره کامل غزه را از هوا، زمین و دریا اعمال کرده است. غزه به طور کامل تحت کنترل ارتش اسرائیل است. بیش از (15) سال است که دسترسی به مواد غذایی، آب آشامیدنی، برق، دارو، مصالح ساختمانی و غیره توسط تل آویو به شدت محدود شده است. در تمام این مدت، فلسطینی هایی که در محاصره ساحلی محاصره شده اند، به طور معمول در معرض بمباران های کوچک و بی میزان قرار می گیرند.

این حمله تروریستی اخیر در اسرائیل که منجر به کشته شدن بسیاری از غیر نظامیان شد - از جمله در تیراندازی متقابل با نیروهای اسرائیلی - در واقع یک فرار از زندان بود که توسط حماس، شبه نظامیان مسلح حاکم بر نوار رهبری می شد .

این حمله وحشتناک آشکاراً، اگر ناخواسته، توسط حزب راستگرای لیکود نتانیا هو و ائتلاف حاکم او پر از شهرک نشینان افراطی و برتری طلبان یهودی که برای الحاق قانونی کل کرانه باختری، یا به قول آنها «یهوده و ساماریا» تلاش کرده اند، تحریک شده است.

اصلاً لازم نیست اینطور باشد.

کشتن روند صلح:

از آغاز سال 1979 در کمپ دیوید، پس از پاکسازی قومی توسط نیروهای صهیونیستی 750000 مسلمان و مسیحی فلسطینی در سال 1948، اسرائیل وعده داد که به فلسطینیان اجازه خواهد داد که در 22 درصد از خاک فلسطین دارای یک کشور مستقل باشند. این به "تکبه" یا فاجعه معروف شد. آنچه باقی ماند، کرانه باختری، از جمله بیت المقدس شرقی و نوار غزه بود که به طور غیرقانونی توسط تل آویو از سال 1967 اشغال شده بود . تا سال 1988، یاسر عرفات، رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف)، که رهبری حزب فتح را بر عهده داشت، اسرائیل را در مرزهای 1967 آن به رسمیت شناخت . «روند صلح» توافقنامه اسلو در سال 1993 آغاز شد و قرار بود این واقعیت دو کشوری را اجرا کند .

ساختگی بود. در تمام این مدت، با وجود اینکه کنوانسیون چهارم ژنو می گوید انتقال جمعیت غیرنظامی خودتوسط یک کشور به سرزمین های غصب شده در جنگ غیرقانونی است و قطعنامه 242 شورای امنیت سازمان ملل متحد می گوید که اسرائیل باید از سرزمین های اشغالی عقب نشینی کند، صدها هزار نفر استعمارگران یهودی یا "شهرک نشینان" اسرائیل به کرانه باختری اشغالی از جمله بیت المقدس شرقی نقل مکان کردند که آنها آن را بخشی از اسرائیل بزرگ می دانند. این امر عملاً یک کشور مستقل را در آنجا غیرممکن کرده است.

دولت اسرائیل تحت رهبری نتانیا هو، که با روایت راه حل نهایی دو کشور بازی می کرد، در دهه گذشته رسماً این توهم را لغو کرد که او هرگز اجازه نخواهد داد که این اتفاق بیفتد.

در واقع، نتانیا هو در سال 2015 گفت: «من فکر می کنم هرکسی که قرار است امروز یک کشور فلسطینی تأسیس کند و سرزمین ها را تخلیه کند، به اسلام رادیکال علیه دولت اسرائیل زمینه حمله می دهد. هر کس این را نادیده بگیرد سرش را در شن فرو کرده است. چپ این کار را بارها و بارها انجام می دهد. ما واقع بین هستیم و درک می کنیم».

سپس به طور مشخص از نتانیا هو پرسیده شد که آیا منظورش این است که در صورت انتخاب مجدد به نخست وزیری، کشور فلسطین تشکیل نخواهد شد. او پاسخ داد: «درست است».

اگرچه نتانیا هو به طور موقت از الحاق رسمی دره رود اردن تسلیم شد، اما همچنان در سال 2020 قول داد که "اسرائیل کنترل امنیتی کل منطقه غرب رود اردن را حفظ خواهد کرد" به عبارت دیگر، از رودخانه تا دریای مدیترانه، فلسطین هرگز آزاد نخواهد شد.

بنابراین به همین دلیل است که B'Tselem، دیده بان حقوق بشر و عفو بین الملل همه سرانجام در سال های 2021-2022، پس از اینکه توهم 40 ساله "روزی استقلال به جای آزادی امروز" سرانجام از بین رفت، ظاهر شدند و رسماً اعلام کردند که اسرائیل یک کشور است "دولت آپارتاید".

جیمی کارتر هشدار داد که اگر اسرائیل فلسطینی ها را رها نکند، در این گوشه آپارتاید گیر می کنند. ایهود با راک، نخست وزیر و وزیر دفاع پیشین و ایهود اولمرت، نخست وزیر پیشین نیز همین کار را کردند.

اگر سفیدپوستان دهه 1920 جیم کرو می سی سی پی می گفتند: «ما به جداسازی و «حاکمیت قانون» دولایه خود پایان نمی دهیم، بلکه اجازه می دهیم روزی شمال می سی سی پی به یک کشور سیاهپوست مستقل تبدیل شود»، اما هرگز این کار را نکردند. این همان جایی است که اسرائیل و فلسطین در حال حاضر هستند.

از آن زمان، لیبرال‌های غربی - که توسط لابی اسرائیل تنظیم می‌شوند - فقط به رامحل دو کشوری پرداخته‌اند، در حالی که اسرائیل «واقعیت‌هایی در زمین» ایجاد می‌کند، با شهرک‌سازی‌های روزافزون که فلسطینی‌ها را به بانتوستان‌های غیرمرتبط تنزل می‌دهد که از یکدیگر جدا شده‌اند. دیوار جدایی و شبکه ایست‌های بازرسی که توسط نیروهای اشغالگر اسرائیل اداره می‌شود.

تصور کنید اگر کسی در سال 1983 در مورد آفریقای جنوبی بگوید که «دکلرک و سفیدپوستان آفریقای جنوبی حق وجود دارند و حق دفاع از خود را دارند و سیاه‌پوستان، خوب، حق دارند که آرزوهای داشتن این حقوق را داشته باشند» این به سادگی انجام نخواهد شد.

حماس متحد استراتژیک لیکود است:

این بدان معنا نیست که حماس به طور مخفیانه توسط اسرائیل کنترل می‌شود، اما منافع به ظاهر متضاد آنها در واقع نزدیک به هم هستند و در خدمت اهداف یکدیگر هستند. همانطور که برایان مک‌گلینچی، اندرو هیگینز، رابرت سیل، و دیگران به طور کامل شرح داده‌اند، برای چندین دهه، اسرائیل حمایت مالی مستقیم و غیرمستقیم را برای حماس و پیشروانش فراهم کرده است.

یک روز پس از حمله «7» اکتبر، تال اشناپیر در تایمز اسرائیل علیه این سیاست اعتراض کرد.

برای سال‌ها، دولت‌های مختلف به رهبری [نتانیا‌هو] رویکردی را در پیش گرفتند که قدرت را بین نوار غزه و کرانه باختری تقسیم کرد - محمود عباس، رئیس‌جمهور خودگردان فلسطین را به زانو درآورد و در عین حال اقداماتی را انجام داد که گروه تروریستی حماس را تقویت کرد.

این ایده این بود که از پیشروی **عباس** - یا هر شخص دیگری در دولت [حکومت خودگردان] در کرانه باختری به سمت ایجاد یک کشور فلسطینی جلوگیری شود.

جنبش اسلام‌گرای راست که در اصل از اخوان المسلمین مصر منشا گرفته بود، توسط رهبری اسرائیل به عنوان ابزاری برای تضعیف مخالفان مسلط علیه اشغال، یعنی ساف «سازمان آزادیبخش فلسطین» سکولار چپ عرفات، تلقی می‌شد.

در آغاز دهه 1970، حمایت اسرائیل از حماس و سلف آن، مجامع اسلامی یا مرکز اسلامی، "تلاش مستقیمی برای تقسیم و کم کردن حمایت از یک ساف قوی و سکولار با استفاده از یک جایگزین مذهبی رقیب بود"، یک مقام ارشد سابق یک مقام سیا به سیل گفت. به گفته مقامات اطلاعاتی ایالات متحده که با سل صحبت می‌کردند، "وجوه برای

این جنبش از سوی کشورهای تولیدکننده نفت و به طور مستقیم و غیرمستقیم از اسرائیل تأمین شده است".

در اوایل دهه 1980، جنبش اسلام گرا شروع به رادیکال شدن کرد. این امر با ظهور حزب الله در مخالفت با تهاجم اسرائیل و اشغال نزدیک به دو دهه جنوب لبنان و همچنین سرنگونی شاه رضا پهلوی، دیکتاتور مستقر در ایران توسط سیاه و متعاقب آن تأسیس جمهوری اسلامی، تسریع شد. گروهی که امروزه به نام حماس یا جنبش مقاومت اسلامی شناخته می‌شود، رسماً در سال 1987 تأسیس شد و در جریان انتفاضه اول یا قیام خشونت‌آمیز علیه اشغالگری در فلسطین شکوفا شد.

علیرغم امتناع این گروه برای سال‌ها از به رسمیت شناختن «حق وجود» اسرائیل، همراه با کنار گذاشتن ساف از این خواسته حداکثری خود، کمک‌های اسرائیل به حماس به سرعت ادامه یافت.

این به این دلیل است که «تفکر برخی از نهادهای راست‌گرای اسرائیل این بود که حماس و سایر گروه‌ها، در صورت به دست گرفتن کنترل، از داشتن هیچ ارتباطی با روند صلح خودداری می‌کنند و هر گونه توافقی را که انجام می‌شود، خفه می‌کنند. یک مقام آمریکایی به Sale گفت در واقع، حماس سازمان آزادیبخش فلسطین را به دلیل رفتن به میز مذاکره با تل‌آویو در تلاش برای یافتن راه حل دو کشوری به عنوان خائن محکوم کرد.

همانطور که هیگینز بعداً در وال استریت ژورنال نوشت:

هنگامی که در اوایل دهه «1990» مشخص شد که اسلام‌گرایان غزه از یک گروه مذهبی به یک نیروی جنگی با هدف اسرائیل تبدیل شده‌اند - به ویژه پس از اینکه در سال 1994 به بمب‌گذاری‌های انتحاری روی آوردند - اسرائیل با نیروی وحشیانه اش آنها را سرکوب کرد. اما هر حمله نظامی تنها جذابیت حماس را برای فلسطینیان عادی افزایش داد.

فتح همچنین در دهه 1990 حماس را به دلیل تاکتیک‌های آنها از جمله بمب‌گذاری‌های انتحاری که منجر به درگیری‌های بیشتر و خون‌بوی شد، سرکوب کرد.

پس از انتفاضه دوم، که در آن بیش از {1000} اسرائیلی و {4500} فلسطینی کشته شدند، **آریل شارون**، نخست‌وزیر لیکودنیک، سیاستی را آغاز کرد که به نام "عدم تعامل" در نوار غزه شناخته می‌شود. در تابستان 2005، تل‌آویو تصمیم گرفت هزاران شهرک نشین و نیروهای اشغالگر را بیرون کند.

ارتش اسرائیل به جای آن در مناطقی اطراف غزه مستقر شد. در ظاهر، این ممکن است یک امتیاز به نظر برسد، اما هدف لیکود این بود که به طور قاطع روند صلح و

همراه با آن هر گونه امیدی که فلسطینی ها به حق بازگشت یا ایجاد یک کشور آینده داشتند، از بین ببرد .

همانطور که داو وایسگلاس، مشا و ارشد شارون، تقریباً دو دهه پیش صراحتاً به هآرتص گفت: اهمیت طرح خلع ید در تعلیق روند صلح است . و هنگامی که شما این روند را متوقف می کنید، از ایجاد یک کشور فلسطینی جلوگیری می کنید و از بحث در مورد پناهندگان، مرزها و اورشلیم جلوگیری می کنید. عملاً کل این بسته به نام دولت فلسطین، با هر آنچه در بر دارد، به طور نامحدود از دستور کار ما حذف شده است . و همه اینها با اختیار و اجازه همه با برکت رئیس جمهور و تصویب هر دو مجلس کنگره بود . جداسازی در واقع فرمالدئید است . این مقدار فرمالدئید لازم را تامین می کند تا روند سیاسی با فلسطینی ها وجود نداشته باشد .

طرح جداسازی این امکان را برای اسرائیل فراهم می کند که در موقعیت موقتی که ما را تا حد امکان از فشار سیاسی دور می کند، به راحتی پارک کند . این ادعای ما را مشروع می کند که هیچ مذاکره ای با فلسطینی ها وجود ندارد .

و ما به دنیا آموزش دادیم که بفهمد کسی نیست که با او صحبت کنیم . و ما گواهی عدم صحبت با کسی را دریافت کردیم . آن گواهی می گوید : (1) کسی نیست که با او صحبت کنیم (2) . تا زمانی که کسی برای گفتگو وجود نداشته باشد، وضعیت جغرافیایی دست نخورده باقی می ماند (3) . گواهینامه تنها زمانی باطل می شود که این و این اتفاق بیفتد - زمانی که فلسطین به فنلاند تبدیل شود (4) پس در آنوقت شما را «درشالوم» یعنی در صلح و رفاه می بینم .

حما س در انتخابات پارلمانی 2006 در سرزمین های فلسطینی به پیروزی کثرتی در برابر فتح - که اکنون توسط عباس در پی مرگ عرفات رهبری می شود - دست یافت . اما قبل از اینکه یک دولت ائتلافی بر اساس نتایج ایجاد شود، جورج دبلیو بوش و همراهان نومحافظه کار او - که از نتایج انتخابات دموکراتیکی که تشویق کرده بودند ناراضی بودند - اقدام به کودتا کردند و از فتح علیه حما س حمایت کردند .

همانطور که دیوید رزدر Vanity Fair یادر محل مشخصه گزارش داد:

[این رسانه] اسناد محرمانه ای را به دست آورده که توسط منابعی در ایالات متحده و فلسطین تأیید شده است، که این خود یک ابتکار مخفیانه بوده که توسط بوش تأیید و توسط کاندولیزاریس وزیر امور خارجه و الیوت ابرامز معاون مشاور امنیت ملی بخاطر درگیری یک جنگ داخلی فلسطینی اجرا شده است، یعنی که طرح این جنگ غرض تحریک یک فلسطینی غیر نظامی برای نیروهایی به رهبری [محمد دحلان، مقیم دیرینه فتح در غزه]

و مسلح به سلاح‌های جدیدی بود که به دستور آمریکا تهیه می‌شد تا به فتح قدرت لازم برای برکناری دولت منتخب به رهبری حماس را از قدرت بدهند.

اما این طرح مخفی نتیجه معکوس داد و منجر به شکست بیشتر سیاست خارجی آمریکا در دوره بوش شد. جنگجویان فتح تحت حمایت ایالات متحده به جای بیرون راندن دشمنان خود از قدرت، ناخواسته حماس را تحریک کردند تا کنترل کامل غزه را به دست گیرد.

در نتیجه این جنگ نیا بتی، تسلط کامل حماس در غزه حاصل شد که برای توجیه محاصره و بقیه سیاست‌های غیرقانونی مجازات جمعی تل آویومورد استفاده قرار گرفت.

از زمان تحمیل محاصره، این واقعیت که فلسطینی‌ها در غزه سال‌ها پیش به حماس رای داده‌اند، به طور پیش‌بینی‌شده برای توجیه جنگ‌های اسرائیل علیه فلسطینی‌هایی که در این منطقه محاصره شده‌اند، نادرست است. غزه هیچ دفاع هوایی، ارتش، نیروی دریایی یا نیروی هوایی ندارد، اما هزاران غیرنظامی فلسطینی در میان این شکارهای دربند کشیده و محاصره شده کشته شده‌اند.

نیمی از جمعیت غزه - تقریباً 1.15 میلیون نفر - کنون کودکانی هستند که در زمان پیروزی حماس در سال 2006 حتی در قید حیات نبودند و بعداً هرگز انتخابات دیگری در غزه برگزار نشد.

همانطور که روزنامه نگار اسرائیلی مروان راپاپورت به طور گسترده شرح داده است، این دقیقاً همان چیزی است که لیکود می‌خواست.

شکاف بین یهودیه عباس و سامره و غزه حماس برای اسرائیل بهینه است. ارز تدمر، رئیس سابق کمپین‌های اطلاعاتی لیکود در توئیتر نوشت: «در صورت لزوم، می‌توانیم به حماس در غزه ضربه بزنیم و مجبور به عقب نشینی به مرزهای آشویتس در یهودیه و ساماریا نشویم».

هر خانه‌ای به یک بالکن نیاز دارد و اسرائیل یک خانه است. که بالکن این خانه سامره است... اگر حماس فرو بریزد، ممکن است محمود عباس بر غزه حکومت کند. اگر او بر آن حکومت کند، صداهایی در سمت چپ باعث تشویق مذاکرات، حل و فصل سیاسی و تشکیل کشور فلسطینی در یهودیه و سامره خواهد شد... این دلیل واقعی نتانیا هو است که حماس را نابود نمی‌کند، هر چیز دیگری مزخرف است.

در سال 2019، گرشون هاگوهن، ژنرال نخایر و از دستیاران نتانیا هو، گفت: «ما باید حقیقت را بگوییم. استراتژی نتانیا هو جلوگیری از گزینه تشکیل دو کشور یعنی فلسطین و اسرائیل است، بنابراین او حماس را به نزدیکترین شریک خود تبدیل می‌کند. آشکارا حماس دشمن است. اما بطور پنهانی، یک متحد است».

در همان سال، نتانیاهو به اعضای حزب خود در کنست فخر می‌کرد .

هرکسی که بخواهد ایجاد یک کشور فلسطینی را خنثی کند، باید از تقویت حماس و انتقال پول به حماس حمایت کند... این بخشی از استراتژی ما است - منزوی کردن فلسطینیان غزه از فلسطینیان در کرانه باختری .

بزلال اسموتریچ، رهبر حزب صهیونیستی مذهبی اسرائیل و وزیر دارایی کنونی حتی صریح تر از این صحبت کرد .

« [PA] یک بار است و حماس یک دارایی است در همین میدان بین المللی، در این بازی مشروعیت زدایی، و یک لحظه به آن فکر کنید، [PA] یک بار است و حماس یک دارایی این یک سازمان تروریستی است. هیچ کس آن را تشخیص نخواهد داد. هیچ کس در [دادگاه بین المللی کیفری] به آن وضعیت نمی دهد. هیچ کس اجازه نخواهد داد که قطعنامه ای در شورای امنیت سازمان ملل ارائه کند پس آیا ما به وتوی آمریکا نیاز داریم؟ یا نیازی به وتوی آمریکا نداریم؟ ..یا توجه به اینکه بازی اصلی، زمین مرکزی، جایی که ما الان در آن بازی می کنیم، مشروعیت زدایی بین المللی است، آنجا [عباس] در فضاهای مهمی ما را می زند و حماس در این مرحله به نظر من یک دارایی خواهد بود فکر نمی کنم باید نگران [حماس] باشم .

محاصره و شکارهای کنسرو شده اسرائیل:

ده سال پس از «عدم تعامل» یا متارکه؛ شارون در غزه، مؤسسه تفاهم خاورمیانه گزارشی منتشر کرد که میزان سادستی مجازات دسته جمعی تل آویو علیه فلسطینیان را مستند کرد .

پس از پیروزی حماس در انتخابات پارلمانی تشکیلات خودگردان فلسطین در سال 2006، اسرائیل محدودیت های شدیدی را برای رفت و آمد فلسطینی ها و کالاها به داخل و خارج غزه افزایش داد و در سال 2007 محاصره دریایی فلج کننده را اعمال کرد. به عنوان ویزگلاس، مشاور نخست وزیر ایهود در آن زمان اولمرت توضیح داد که هدف از محاصره و محاصره قرارداد فلسطینیان در رژیم غذایی بود، اما نه اینکه آنها را به عنوان مجازاتی حماس به نسبت موفقیت اش در انتخابات از گرسنگی بمیرانند .

اسرائیل سه حمله بزرگ در سال های 2008-2012، 2012 و 2014 به غزه انجام داده است که منجر به کشته شدن حدود 3800 نفر که بیشتر آنها غیرنظامی بودند و بیش از 16000 زخمی شدند. بیش از 100000 نفر در غزه در نتیجه ویرانی های ناشی از حملات، آواره داخلی شدند .

به گفته سازمان ملل، در جریان " عملیات سرب گداخته"، 1400 فلسطینی کشته شدند . در این بمباران، 18 مدرسه، 268 کارخانه و انبار و همچنین 3540 خانه به طور کامل

ویران شد ند 2870 واحد مسکونی دیگر نیز خسارت قابل توجهی دید. در پی این جنگ، 20000 نفر در نوار غزه بی خانمان و آواره شد ند.

بر اساس گزارشی که توسط سازمان برجسته حقوق بشر اسرائیل، B'Tselem، در جریان جنگ 51 روزه غزه در سال 2014 منتشر شد، «18000 واحد مسکونی یا به طور کامل ویران یا به شدت آسیب دیدند و بیش از 100000 فلسطینی - حدود 17000 خانواده - برجای گذاشتند یا بی خانمان " شد ند.

در حمله سال 2014، سازمان ملل می گوید که 2251 فلسطینی در جریان بمباران غزه از جمله 1462 غیر نظامی کشته شد ند. از میان قربانیانی که توسط نیروهای اسرائیلی سلاخی شدند، 551 نفر کودک و 299 نفر زن بودند. مجروحان چپ 11231 فلسطینی بودند که حدود ده درصد آنها از کار افتاده بودند. این وحشی گری توسط نیروهای اسرائیلی " عملیات لبه حفاظتی " نام گرفت .

دکترین نتانياهو

آنها فکرمی کردند که خیلی خوب کار می کند. در ماه مارس، اسموتریچ اعلام کرد که «چیزی به نام مردم فلسطین وجود ندارد. «ماه گذشته، نتانياهو حتی نقشه «خاورمیانه جدید» را به مجمع عمومی سازمان ملل ارائه کرد که فلسطین از رودخانه تا دریا کاملاً پاک شده بود .

نتانياهو اعلام کرد: «شکی نیست: معاهده ابراهیم، طلوع عصر جدیدی از صلح را نوید داد. «من معتقدم که ما در آستانه یک پیشرفت چشمگیرتر هستیم: یک صلح تاریخی بین اسرائیل و عربستان سعودی.» وی ادامه داد: « ما نباید به فلسطینیان در مورد معاهدات صلح جدید با کشورهای عربی حق و تو بدهیم.»

دولت های دونالد ترامپ و جو بایدن به همراه نتانياهو نیز معتقد بودند که فلسطینی ها می توانند پاک شوند. آنها خاورمیانه ای را تصور می کردند که در آن دست نشانده گان دیرینه دیکتاتوری عرب و اشنگتن سرانجام فلسطینی ها را محکم در زیر اتوبوس قرار دهند، اسرائیل را به رسمیت بشناسند و در ازای دریافت تسلیحات آمریکایی و همچنین سایر لطف ها، قراردادهای صلح جعلی امضا کنند. به عنوان مثال، در سال 2020، امارات متحده عربی و بحرین به امضای توافقنامه ابراهیم تبدیل شدند که پایه و اساس نازکی برای ائتلاف نظامی منطقه ای به رهبری آمریکا و اسرائیل است که به ایران چشم دوخته است.

بر اساس این توافقنامه، پایتخت های خلیج فارس مانند ابوظبی یا منامه، اسرائیل را به رسمیت می شناسند - در غیاب یک کشور فلسطینی یا پایان رژیم آپارتاید - بنابراین آنها

می‌توانند دسترسی بیشتری به سیستم‌های تسلیحاتی پیشرفته تولید شده توسط مجتمع نظامی-صنعتی آمریکا داشته باشند. پیش از آغاز آخرین جنگ اسرائیل با غزه که هر روز صدها فلسطینی را می‌کشد، نظرسنجی‌های اخیر نشان داده بود که در نتیجه قتل‌عام‌ها و جنایات جنگی اسرائیل علیه فلسطینی‌ها، پیمان ابراهیم به طور فزاینده‌ای در میان مردم بحرین؛ امارات متحده عربی و مردم ناپسند شده است.

در ماه ژوئیه، با حمایت دولت جو بایدن، نیروهای امنیتی اسرائیل کمپ آوارگان جنین در کرانه باختری را مورد حمله و بمباران قرار دادند و ده‌ها نفر از جمله پنج کودک را کشتند. بولدوزرهای اسرائیلی راه‌ها، برق و شبکه‌های آب اردوگاه را پاره کردند. 1000 سرباز به همراه هلیکوپترهای آپاچی، پهپادها و 150 خودروی زرهی در این حمله شرکت کردند.

یکی دیگر از موضوعات مورد اختلاف در منطقه، سیاست‌های نتانیاها برای ثبت رکورد در سال جاری برای توسعه شهرک سازی و ساخت و ساز در مستعمرات غیرقانونی یهودی است که حتی تظاهر به یک کشور فلسطینی در آینده را تشدید می‌کند.

نیروهای اسرائیلی و شهرک نشینان در سال جاری با رها مسجد الاقصی را هتک حرمت کردند. در ماه مبارک رمضان نمازگزاران از جمله زنان و کودکان به طرز فجیعی مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. اعضای کابینه نتانیاها همچنین حملات علیه مسیحیان فلسطینی را تشویق کرده‌اند که به شدت افزایش یافته است.

برای فلسطینی‌ها، قبل از این ماه، امسال یکی از مرگبارترین سال‌های ثبت شده بود. پیش از پایان ماه سپتامبر، بیش از 220 فلسطینی از جمله بیش از 32 کودک توسط نیروهای اسرائیلی کشته شده بودند. این رقم شامل 187 نفر بود که در سرزمین‌های اشغالی به قتل رسیدند و 37 نفر دیگر - عمدتاً در میان بمباران کوچک تر - در نوار غزه کشته شدند.

نتانیاها و بایدن در اشتباه بودند. صلح در منطقه باید با فلسطینی‌ها برقرار شود. اما هرگز دیگر هیچ سران دولتی آنقدر راحمق نخواهند بود که باور کنند فلسطین و مردم آن را می‌توان دور زد، پاک کرد یا نادیده گرفت.

ذبح "حیوانات انسانی"

"از زمان حمله هفتم اکتبر به رهبری حماس، اسرائیل غزه را با هزاران بمب بدون تفکیک کوبیده و تاکنون بیش از 7000 فلسطینی از جمله نزدیک به 3000 کودک را کشته است. همزمان در کرانه باختری بیش از 100 فلسطینی توسط شهرک نشینان و نیروهای اشغالگر اسرائیل کشته شده‌اند.

وزرای خارجه اردن، عربستان سعودی، عمان، قطر، کویت، مصر به همراه کشورهای امضاکننده توافقنامه ابراهیم، امارات، بحرین و مراکش بیانیه مشترکی در محکومیت مجازات دسته جمعی اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه منتشر کردند. بیپلمات ها از شورای امنیت سازمان ملل درخواست کردند که فوراً آتش بس را اجرا کند، زیرا گفته می شود تقریباً نیمی از واحدهای مسکونی در منطقه محاصره شده اند.

* پس از 20 روز بمباران متوالی، Mondoweiss گزارش داد،
* حدود 219 مرکز آموزشی از جمله حداقل 29 مدرسه UNRWA مورد هدف بمباران اسرائیل قرار گرفته است.

* حدود 1.4 میلیون نفر در غزه آواره داخلی هستند.
* 24 بیمارستان از اسرائیل در شمال غزه اطلاعیه تخلیه دریافت کرده اند.
* بیمارستان ها با بیش از 150 درصد ظرفیت خود در حال فعالیت هستند.
* حداقل 130 نوزاد نوزاد وابسته به انکوباتور به دلیل کمبود برق در معرض خطر مرگ قرار دارند.

* روزانه حدود 166 زایمان ناامن در غزه اتفاق می افتد.
* 101 پرسنل بهداشتی در حملات اسرائیل کشته و بیش از 100 تن دیگر زخمی شدند.

* جمعیت بیش از 2 میلیون نفری غزه، که همچنان مورد بمباران فرس قرار دارد، هنوز به دلیل محاصره مداوم اسرائیل در این منطقه، از سوخت، آب سالم و تامین غذای کافی محروم هستند.

تعداد کشته شدگان غیرنظامیان فلسطینی در غزه ممکن است به زودی افزایش یابد، زیرا تل آویو غذا، آب، برق و داروی غزه را قطع کرده است. ویلیام شومبورگ، رئیس هیأت صلیب سرخ بین المللی در غزه، هشدار داده است که بیمارستان های قدس و الشفاء، مراکز اصلی پزشکی نوار، «به سرعت سوخت و تجهیزات پزشکی در حال اتمام هستند».

وی افزود: در بازدید از بیمارستان قدس، حملات هوایی شدیدی به اطراف ما انجام شد و تمام بیمارستان لرزید. یک سوم بیمارستان های غزه دیگر کار نمی کنند. کمبود شدید سوخت، آب و سرویس های بهداشتی به زودی پشت سیستم مراقبت های بهداشتی غزه را می شکند و ممکن است منجر به شیوع بیماری های عفونی مانند وبا شود.

حمایت بی قید و شرط کاخ سفید از این حمله بی سابقه اسرائیل علیه غزه، تهدیدی برای کشاندن آمریکایی ها به جنگ منطقه ای با حزب الله، ایران و متحدان محور مقاومت آن ها از جمله در عراق و سوریه است، جایی که نیروهای آمریکایی به طور غیرقانونی یک سوم این کشور جنگ زده را اشغال می کنند.

نابودی جنگ سرتاسری و اشننگتن علیه تروریسم و جنگ‌های تغییر رژیم در 20 سال گذشته احتمالاً با چنین درگیری کم‌رنگ خواهد شد .

برای در نظر گرفتن این موضوع، جنگ‌های دولت آمریکا در خاورمیانه، شمال آفریقا و آسیای مرکزی در طول این قرن باعث کشته شدن و مرگ بیش از چهار میلیون نفر شد .

واشننگتن باید فوراً تمام کمک‌های نظامی و روابط خود را با تل آویو قطع کند و همچنین پوشش‌ننگین دیپلماتیک خود را متوقف کند. نیروهای آمریکایی نباید برای «بازداشتن» دیگر بازیگران از دخالت در مسیر، و نه برای دفاع از این رژیم بی‌رحم به خطر بیفتند . دولت اسرائیل که در حال حاضر جنگ محاصره‌ای علیه غزه به راه انداخته است، اعلام کرده است که این نوار پر از «حیوانات انسانی» است .

تل آویو اکنون برای تهاجم زمینی خود آماده است ، مردم آمریکا باید سریعاً خواستار رفع محاصره و آتش بس شوند .

چند سطری در مورد نویسندگان این مقاله مطول :

کانر فریمن دستیار سردبیر و نویسنده مؤسسه لیبرتریان است که عمدتاً سیاست خارجی را پوشش می‌دهد. او یکی از مجریان پادکست *Conflicts of Interest* است . نوشته‌های او در رسانه‌هایی مانند *Antiwar.com* ، *Counterpunch* ، و مؤسسه ران پل برای صلح و رفاه منتشر شده است. او همچنین در هفته‌نامه آزادی، پیرامون امپراتوری و دیدگاه‌های اختلاف نظر ظاهر شده است می‌توانید او را در [Twitter@FreemansMind96](https://twitter.com/FreemansMind96) دنبال کنید .

اسکات هورتون مدیر مؤسسه لیبرتریان ، مدیر تحریریه *Antiwar.com* ، میزبان رادیو ضد جنگ در *Pacifica* ، *FM KPFK 90.7* در لس‌آنجلس، کالیفرنیا است و نمایش اسکات هورتون را از *ScottHorton.org* پادکست می‌کند. او نویسنده کتاب *Enough Already: Time to End the War on Terrorism 2021* ، کتاب *2017 Fool's Errand: Time to End the War in Afghanistan* ، ویراستار کتاب *2019 The Great Ron Paul: The Scott Horton Show Interviews 2004* – است . *2019* و کتاب *2022* داغتر از خورشید: زمان لغو سلاح‌های هسته‌ای. او از سال *2003* بیش از *5800* مصاحبه انجام داده است. اسکات با همسرش، لاریسا الکساندرونا هورتون، در آستین، تگزاس زندگی می‌کند.

----- **با تقدیم احترامات «2023-10-30»**

